
ご来店ありがとうございます。
当店では、スタッフが心を込めてお料理をお届けいたします。

お料理は一つひとつ丁寧に、特に低温調理により最高の状態でご提供しておりますため、焼き上
がりにお時間をいただく場合がございます。お待たせしてしまうことがございますが、何卒ご理

解のほどよろしくお願い申し上げます。

なお、比較的早くご提供できるメニューもございますので、早めの提供をご希望の方は、どうぞ
お気軽にスタッフまでお申し付けくださいませ。お客様のご要望にできる限りお応えいたします。　

【早くご提供できるお料理】 
ポークスペアリブ 

カマラオ（有頭エビ） 
アバカシ（焼きパイン） 
ベイクドポテト 

ケージョ（焼きチーズ） 

サラダ 
もずくスープ 

オリジナル牛カレー 
島豆腐&南国グリル野菜 

【お時間を頂くお料理】 
ピッカーニャ（イチボ） 

コステラ・デ・ボイ (牛肩ロース) 
アルカトラ（ランプ） 

ビフノアーリオ（ガーリックステーキ） 

コステラデポルコ(豚バラ)  
オンブロ・デ・ポルコ（豚肩） 

ソーセージ 
フランゴ（鶏もも肉） 

お料理の一巡が終わる際には、焼きたてのアバカシ（焼きパイン）がテーブルに参りま
す。その際に追加でお召し上がりたいお料理がございましたら、どうぞお気軽にスタッフ

にお申し付けくださいませ。


